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زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 
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دریاهای جنوب ایران- قوم حضرت موسی(ع)
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نازکی- نفس خســته ۳- جانشــین- همســایه- 
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ســلول های زنده- باور ۱۲- علم طلسمات- اولین 
حــرف الفبــای یونانی- مــاه دهــم ۱۳- بازپرس 
قدیم- شــماتت- بخشــی از اندام گیاه ۱۴- سفید 
آذری- بیشترین حد- غذای معروف شیرازی ۱۵- 
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عمودی: 
۱- ابزار جنگی- پهنه وســیع آبی- یار عروس 
۲- درشــت هیکل و قدبلند- صــدای خنده بلند- 
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ابدی یــک ذهن پــاک ۴- خداوندی- بــه پارچه 
می زنند تا براق شــود- ســبز تیره ۵- شهر زادگاه 
بتهــوون- دریاچــه ای زیبا در کلاردشــت- غلاف 
شمشیر- مذکر ۶- بهره و نصیب- نوعی نارنگی- 
فنا ۷- نجیب زاده و جوانمرد- دوره هزارساله ۸- 
به هوش باش- اســطوره فوتبال ایران- سبزچشم 
۹- نامــه بلند-  نفــر اول مســابقه ۱۰- پرنده ای 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.

در حل مسئله زنان استکارآفرینی یکی از روش های مؤثر 
امــور زنان  معــاون رئیس جمهور در 
و خانــواده، ارائــه آموزش هــای مهارتی 
خصوصــا در مناطــق محــروم را در رفع 
فقــر مؤثــر دانســت و گفــت: حمایت از 
کارآفرینــی به لحــاظ مالــی و فنی یکی 
از روش هــای مؤثــر در حل مســئله زنان 
اســت. زهــرا بهــروزآذر روز یکشــنبه در 
اجتماعی  عدالت  گفتمان ســازی  نشست 
فراگیر با موضــوع «فقرزدایی، تأمین مالی 
خرد، توانمندســازی» که در مؤسســه کار 
و تأمیــن اجتماعــی برگزار شــد، بــا بیان 
اینکه با زنانه شــدن فقر مواجه هستیم، بر 
فعالیت های پیشگیرانه از بدسرپرست شدن 
یا بی سرپرست شــدن زنان و توانمندسازی 
آنان تأکید کرد. بهــروزآذر افزود: برای حل 
مســئله فقر در حوزه زنان بایــد داده های 
آماری دقیقی به دســت آورد و براســاس 
آن اقدامــات لازم را انجــام داد. او با بیان 
اینکه زنان خانه دار و زنان سرپرست خانوار 
گروه هایــی از جامعه بزرگ زنان هســتند؛ 
افزود: شرایط زنان سرپرست خانوار ناشی 
از فوت همســر با زنان سرپرســت خانوار 
ناشی از طلاق متفاوت است. برخی از زنان 
سرپرست خانوار ناشی از فوت همسر حتی 
تحصیلات خوبی دارنــد اما چون انتخاب 
کرده اند که خانه دار باشند و هیچ وقت کار 
نکرده انــد؛ ناگهان با فوت همســر مواجه 
می شــوند؛ ازاین رو باید به ســرعت به یک 
فعال اقتصادی تبدیل شــوند و هزینه های 
مسکن و معیشت خود و فرزندان را تأمین 
کنند. معاون رئیس جمهــور با بیان اینکه 
زنان سرپرست خانوار بر اثر طلاق نیز فعال 
اقتصادی هستند و آنها هم مشکلات خاص 
خود را دارند، خاطرنشان کرد: این زنان اگر 
فعال اقتصادی نباشند هم با مسائل زیادی 
روبه رو خواهند شــد. به گفتــه بهروزآذر، 
برخی زنان بدسرپرست و زنان خانه دار نیز 
با وجود فراهم بودن لوازم ابتدایی زندگی به 
سبب نداشتن اختیار مالی دچار فقر هستند 
و ممکــن اســت در حوزه ســلامت دچار 
مشکل باشند و تأمین هزینه های مربوط به 
سلامت مثلا ســلامت دهان و دندان را در 
اولویت هزینه هــای زندگی ندانند. معاون 
رئیس جمهور تأکید کرد: فقر و جنس فقر 
در زنان روســتایی و عشایر شکل متفاوتی 
دارد و آنها نیز مشــکلات خــاص خود را 
دارند. بهــروزآذر با بیان اینکــه برای حل 
آنی مشکل فقر پرداخت یارانه نقدی یکی 
از راه حل هاســت، خاطرنشان کرد: بخش 
عمده فقری که وجود دارد به دلیل فقدان 
دسترســی به خدمات بهداشــتی اســت. 
یارانه ها بدون  ارائه  معاون رئیس جمهور، 
هدفمندی را یکــی از روش های کم بازده 
عنوان کــرد و افزود: این روش وابســتگی 
می آورد و نمی توان این افراد را از آن شرایط 
نامطلوب خارج کرد. حذف این یارانه ها هم 
این افراد را دچار مشــکل بیشتری می کند. 
بهروزآذر افزود: زنانی که دوست دارند وارد 
چرخه توسعه، توانمندسازی و کارآفرینی 
شــوند باید افرادی باشــند که خلاقیت و 
نوآوری، کنترل درونی نه بیرونی، پیگیری و 

تداوم داشته باشند.

گزارش خبر

شــرق: با نزدیک شدن به زمان انتخابات هفتمین دوره شوراهای شهر، همچنان تکلیف تمدید دوره 
ششم این نهاد مشخص نیست. در حالی که شورای نگهبان با تمدید شش ماهه مخالفت کرده، مجلس 
در پی راهکاری برای عبور از این چالش است. برخی نمایندگان بر این باورند که انتخابات در خرداد ۱۴۰۴ 
می تواند دولت را با مشــکلات اجرائی مواجه کند، در حالی که دیگران تأکید دارند هرگونه تغییر باید با 

سیاست های کلی کشور هم خوانی داشته باشد.
روز گذشــته پیش از آغاز صحن شورای شهر تهران پرویز سروری، نایب رئیس شورای شهر تهران، با 
اشاره به آخرین وضعیت تمدید شوراهای شهر ششم به رسانه ها گفت  تمدید شش ماهه با سیاست های 
کلی نظام مغایرت دارد؛ چرا که قرار بود انتخابات هر دو سال یک بار برگزار شود. مجلس هم می تواند  
روی این مصوبه اصرار کند و هم می تواند این ایراد را اصلاح کند و با اصلاحش این مسئله را حل کند. 
اگر انتخابات در خرداد ۱۴۰۴ برگزار شــود، شاید دولت با مشــکل مواجه شود. با این حال دستگاه های 

اجرائی می توانند خود را با شرایط منطبق کنند.
او درباره بحث شش ماهه یا یک ساله شدن شوراها هم گفت در این چند  ماه پنج انتخابات برگزار شده 
و فشار زیادی به دولت و مردم آمده. شاید برگزاری اش در خرداد ۱۴۰۴ مناسب نباشد. احتمالا شرایط به 
گونه ای رقم بخورد که مجلس زمان انتخابات شش ماهه را افزایش دهد تا مسئله شورای نگهبان حل 

شود. تصمیمات باید با سیاست کلی سازگار باشد.
ســروری با بیان اینکه مردم برای چهار سال نمایندگان را انتخاب کردند، گفت: با این حال شرایط به 
این صورت بود که کشــور نمی تواند در این روند چهارســاله باقی بماند. به هر حال مسئولان برای این 
مســئله باید تصمیم می گرفتند و در گذشته نیز ســابقه چنین تغییراتی را داشتیم. اینکه بخواهیم برای 
دو ســال انتخابات برگزار کنیم و این همه هزینه کنیم، مناسب نیست؛ چراکه شهردار تا بخواهد کارش 
را شــروع کند، دوره تمام می شــود. هم زمان با برگزاری صحن علنی شــورا در بهشت، مجلس هم در 
بهارســتان در حال تصمیم گیری برای انتخابات دور آینده شــوراهای شهر بود . افزایش  شش ماهه این 
دوره از شوراهای شهر مورد ایراد شورای نگهبان قرار گرفته بود که کمیسیون شوراها برای رفع این ایراد 
تصویب کرده بود که فعالیت دوره ششــم شوراها به مدت یک ســال یعنی تا مرداد سال ۱۴۰۵ تمدید 
شود. اما در ادامه بررســی گزارش کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها، نمایندگان مجلس با تبصره 
یک ماده ۲ این طرح (اعاده شده از شورای نگهبان) با پیشنهاد کمیسیون مذکور مبنی بر تمدید این دوره 
شوراها تا مردادماه سال ۱۴۰۵ مخالفت کردند. پس از آن پیشنهاد محمدصالح جوکار و علیرضا سلیمی 
بررسی شد و سلیمی دراین باره گفت: سیاست های کلی انتخابات یک صراحتی دارد، یعنی فلسفه اینکه 
دوســتان در شــورای نگهبان و هیئت عالی به این بند ایراد گرفتند این است که اگر ما ابتدای سال آینده 
انتخابات را برگزار کنیم، با بند ۱۸ سیاســت های کلی انتخابات مغایرت پیدا می کند که در آن آمده باید 

بین دو انتخابات حداقل دو سال فاصله باشد.
در ادامــه نمایندگان مجلس با این پیشــنهاد نیز مخالفت کردند که پس از آن پیشــنهاد غلامرضا 

تاجگردون و محسن زنگنه مطرح شد.
زنگنه در تشریح این پیشنهاد افزود: براساس این پیشنهاد، انتخابات شوراها یک سال تمدید می شود، 
نظر کمیسیون و شــورای نگهبان تأمین می شود اما فعالیت شوراهای فعلی در زمان خود یعنی چهار 
سال تمام می شود و انتخابات هم یک سال به تعویق می افتد و در مدت هفت ماهی که باقی می ماند 
بر اســاس قانون شوراها در تهران وزارت کشــور و در شهرستان ها استانداری ها وظایف شوراها را انجام 
می دهند. محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس، درباره پیشنهاد زنگنه گفت: وزارت کشور در برنامه هفتم 
توسعه ملزم به برگزاری انتخابات به صورت الکترونیکی شده و حتما باید بیومتریک با اثر انگشت باشد. 
در بودجه، پنج همت برای تجهیز برگزاری انتخابات الکترونیکی پیش بینی شــده اســت. وزارت کشور 
می گوید اگر همین امســال منابع تأمین شود حداقل یک ســال زمان برای برگزاری انتخابات الکترونیک 
نیاز است. رئیس مجلس یادآور شــد: انتخابات مجلس و ریاست جمهوری آینده تقریبا هم زمان است 
و قبل از آن باید یک بار انتخابات به صورت صددرصد الکترونیکی تســت و عملیاتی شــود که شورای 

نگهبان نیز پذیرفته است.
رئیس مجلس شــورای اسلامی پس از استماع توضیحات پیشنهاد دهندگان این بند را برای بررسی  
بیشتر به کمیســیون ارجاع داد. در نوبت عصر مجلس نمایندگان به افزایش عمر شوراهای ششم رأی 

دادند و زمان انتخابات شوراهای هفتم را فروردین سال ۱۴۰۵ اعلام کردند.

تصویب شیوه نامه بازنگری طرح جامع شهر تهران
در جلسه روز گذشته، شورای شهر همچنین اعضای شورای شهر تهران، لایحه شیوه نامه بازنگری در 

طرح جامع شهر تهران را بررسی و تصویب کردند.
این شیوه نامه، نقشه راهی برای نحوه به روزرسانی و بازنگری طرح جامع تهران است. اعضای شورا 
در این جلســه به بررسی دقیق ساختار و محتوای این شیوه نامه پرداختند و پیشنهاداتی برای اصلاح و 
تکمیل آن مطرح کردند. در نهایت، پس از بحث های مفصل، با تعیین ســقف زمانی هفت ماهه برای 

فرایند تدوین این شیوه نامه، تصویب شد.
رئیس شورای شهر تهران، با تأکید بر اهمیت طرح جامع شهری، آن را قاموس شهر خواند و گفت: 
طرح جامع، ساختار و اصول علمی و برنامه ریزی شهری را مشخص می کند. این طرح، مانند بسیاری از 
شــهرهای پیشرفته جهان، باید به  طور مستمر مورد بازنگری و به روزرسانی قرار گیرد، اما نباید اصول و 

چارچوب های آن به هم بریزد.
او همچنین اشاره کرد  بازنگری طرح جامع، نباید به معنی تخریب یا کنارگذاشتن آن باشد، بلکه باید 

بر اساس تحولات اجتماعی، اقتصادی و زیست محیطی، اصلاحات لازم انجام گیرد.

در این جلســه، مهدی عباســی، رئیس کمیســیون شهرســازی و معماری، در توضیح ماهیت این 
شــیوه نامه گفت: ما امروز در حال بررسی شیوه نامه بازنگری هســتیم، نه خود بازنگری. این شیوه نامه 
تعیین می کند که چگونه فرایند بازنگری انجام شود، چه کسانی نقش دارند و چه رویکردهایی باید مد 
نظر قرار گیرد. او تأکید کرد: این شــیوه نامه بر مبنای تجربیات جهانی و استانداردهای بین المللی تدوین 

شده و قرار است به بهینه سازی فرایند تصمیم گیری در حوزه برنامه ریزی شهری کمک کند.
ناصر امانی، عضو کمیســیون برنامه و بودجه، در ارائه نقد و پیشــنهادهای خود، بر لزوم توجه به 
رویکردهای آینده نگر در این بازنگری تأکید کرد و گفت: لایحه پیش رو از نظر ساختاری منسجم است، اما 
در محتوا نیازمند اصلاحات جدی است. این شیوه نامه باید به گونه ای تدوین شود که نه تنها چالش های 
فعلی تهران را پوشــش دهد، بلکه آمادگی مواجهه با تحولات آینده را نیز داشــته باشد. او نبود نقشه 
راه عملیاتی دقیق بــرای تحولات فناورانه و چالش های اجتماعی، فقدان پشــتوانه نظری قوی مانند 
الگوهای توسعه پایدار و عدالت فضایی، مشخص نبودن سازوکار حل اختلاف بین نهادهای ذی نفع، نبود 
پیش بینی مراحل میانی برای ارزیابی پیشرفت کار را برخی از نواقص موجود در این شیوه نامه دانست . 
جعفر تشکری هاشــمی، رئیس کمیســیون عمران و حمل ونقل، با انتقاد از عدم توجه کافی به بخش 
حمل ونقل در این بازنگری گفت: طرح جامع شهرسازی فقط شامل معماری و شهرسازی نیست، بلکه 
تمام ابعاد زیست  شهری از جمله حمل ونقل، محیط زیست و کیفیت زندگی را در بر می گیرد. متأسفانه، 
طی سال های اخیر، طرح جامع حمل ونقل تهران به تصویب نرسیده و این یک خلأ جدی در برنامه ریزی 
شهری است. او خواستار لحاظ شــدن این موضوع در فرایند بازنگری شد و تأکید کرد: هرگونه تغییر در 
طرح جامع باید با در نظر گرفتن مسائل حمل ونقل و تأثیرات آن بر سایر حوزه های شهری صورت گیرد.

پس از بررسی نظرات و پیشنهادات مختلف، در نهایت، لایحه شیوه نامه بازنگری در طرح جامع شهر 
تهران با ۱۸ رأی موافق تصویب شد.

شهرک صنایع چوب؛ معضل جدید منطقه ۱۸
در این جلســه همچنین ناصر امانی، عضو شورای شهر تهران، طی تذکری درباره منطقه ۱۸ گفت: 
این منطقه با چالش های زیادی دســت و پنجه نرم می کند و مدت هاست که در جهت حل شان در ادوار 
مختلف در حوزه مدیریت شــهری تلاش شده که برخی حل شده و برخی همچنان لاینحل باقی مانده 
اســت. مثلا شن چاله هایی که در منطقه اســت، تبعاتی که بازار آهن شادآباد برای ساکنان محله آنجا 
ایجاد کرده، کارخانه آســفالتی که شــهرداری در این منطقه دارد، بازار مبل، باغ پرندگان و کارخانجات 
لبنیات باعث ایجاد مشکلات متعددی برای ساکنین این منطقه شده و موجب نارضایتی آنان و همچنین 

آلودگی های زیست محیطی و سخت شدن شرایط زندگی مردم شده است.
او ادامه داد: اخیرا تماس های مکرری از طرف معتمدین ناحیه سه منطقه به ویژه یافت آباد جنوبی 
داشتم که شهرداری در محدوده خیابان اطلسی که در گذشته بعدا اگر این اتفاق بیفتد، مجددا آنجا به 
یک شهرک صنعتی صنایع چوب تبدیل می شود؛ یعنی معضل جدیدی به معضلات این منطقه اضافه 
می شود. با توجه به اینکه این املاک در اراضی با کاربری فضای سبز شکل گرفته و اصولا ساخت وساز در 
آن غیرمجاز بوده و بیشتر این املاک هم رأی قلع و قمع از کمیسیون ماده ۱۰۰ دارند. به شهرداری تهران 
تذکر می دهم که مانع این اقدام شود و اجازه ندهد مشکل جدیدی به مشکلات ناحیه سه منطقه ۱۸ و 
به ویژه مردم محله کم برخوردار و محروم یافت آباد جنوبی اضافه شــود. در این جلسه حبیب کاشانی، 
خزانه دار شورای شهر تهران، هم با اشاره به سرمای شدید تهران در شب های اخیر، از تلاش  برای کمک 

به افراد بی خانمان و کارتن خواب خبر داد.
او اعلام کرد  با همکاری شــورای شهر و شــهرداری تهران، طرحی برای استفاده از مینی بوس ها و 
ون ها به منظور تأمین گرمای مورد نیاز این افراد در سطح مناطق مختلف شهر اجرا شده است. این اقدام 
با هدف جلوگیری از وقوع حوادث ناگوار و حفظ جان افراد بی خانمان در ســرمای طاقت فرسای تهران 

انجام شده است.
کاشــانی از مساجد، حسینیه ها و مدارس خواســت تا در این شب های سرد، فضایی گرم و امن برای 
افراد نیازمند فراهم کنند. ســپس با استناد به آیه قرآن کریم که نجات یک انسان را برابر با نجات همه 
انســان ها می داند، از همه شهروندان خواست تا با هر امکاناتی که در اختیار دارند، به کمک هم نوعان 
خــود بشــتابند. او همچنین از مدارس خواســت تا نمازخانه هــای خود را برای اســکان موقت افراد 
بی خانمان باز کنند. جعفر تشکری هاشمی، رئیس کمیسیون عمران و حمل  و نقل شورای شهر تهران، 
هم در تذکری با اشــاره به حلول ماه مبارک رمضان، خواستار توجه خاص به طبقات ضعیف و محروم 
جامعه شد و گفت: انتظار من از شهرداری این است که در ماه مبارک رمضان بسته های حمایتی ویژه ای 
برای اقشــار نیازمند، به ویژه در مناطق محروم شهر، در نظر بگیرد. با توجه به شرایط تورمی و مشکلات 
اقتصادی فعلی که زندگی را برای بســیاری از مردم دشوار کرده، ضروری است حمایت از افراد نیازمند 
انجام شود و لازم است از NGOها و سمن هایی که در این زمینه فعالیت می کنند، پشتیبانی شود تا این 
ماه برای مردم، به  خصوص اقشــار ضعیف، دشــوار نگذرد. این کمک ها می تواند از طریق مساجد و با 

فعال سازی ظرفیت های محلی به شکل مؤثری توزیع شود.
در این جلسه افزایش ۴۵ درصدی لایحه اصلاحیه مصوبه بهای خدمات کارشناسی و فنی قابل ارائه 
توســط مؤسسه فناوران شهر (دفاتر خدمات الکترونیک شهر تهران ) در سال ۱۴۰۴ با حداکثر آرا  توسط 

اعضای شورای شهر تهران به تصویب رسید.
مهدی عباســی، رئیس کمیســیون شهرســازی و معماری شورای شــهر، در این باره گفت: پیشنهاد 
شهرداری حذف دفاتر بود که با توجه به اینکه ارتباطی با لایحه نداشت، به صورت مجزا بررسی خواهد 

شد و امروز تنها بهای خدمات آن بررسی می شود.

رئیس مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت 
آموزش وپرورش:

در شرایط تعطیلی، فرایند آموزش باید از طریق شبکه 
شاد پیگیری شود

رئیس مرکز اطلاع رســانی و روابط عمومــی وزارت آموزش وپرورش در 
واکنش بــه تعطیلی کلاس های مجازی برخی مــدارس علی رغم تأکید 
وزارت آموزش و پــرورش مبنی بر دایر بودن آموزش های مجــازی، گفت: تمامی 
مدارس کشــور تحت نظــارت وزارتخانه فعالیت می کننــد و موظف به رعایت 

دستورالعمل ها و شیوه نامه های ابلاغی از سوی این دستگاه هستند.
حســین صادقی افزود: می توان بــا بازدید میدانی از مدارس اســتان های هدف 
از اجــرای اطلاعیه های ابلاغــی اطمینان حاصل کرده و دلایــل عدم اجرای آن 
را از ســوی مدارس شناســایی و تمهیدات لازم برای همراهــی همه مدارس با 

دستورالعمل ها فراهم آورد تا در شرایط مشابه شاهد این دوگانگی ها نباشیم.
او با اشــاره به ضرورت تبعیت همه دســتگاه های اجرائی از تصمیمات ســتاد 
بحران یا کمیته اضطرار، افزود: بنا به تصمیم استانداری ها برای تعطیلی ادارات، 
دانشــگاه ها و مدارس برخی استان ها، تمامی مدارس اســتان های هدف امروز 
تعطیل بود و به همه مدیران مدارس تأکید شده است که به منظور صرفه جویی 
در مصرف سوخت، با جدیت بر خاموشی سیستم های گرمایشی کلاس های درس 

نظارت داشته باشند.
صادقــی در ادامه اظهار کرد: اســتانداری ها با توجه به شــرایط حاکم، علاوه بر 
تعطیلی مدارس، خواهان تعطیلی آموزش های مجازی نیز هســتند. اما ســؤال 
ما این اســت که آیا آموزش مجــازی دانش آموزان تأثیری بــر میزان مصرف یا 
صرفه جویی انرژی دارد؟ و اصولا چرا باید آموزش مجازی تعطیل شود، در حالی 
که معلمان و دانش آموزان در منازل خود حضور دارند و فرایندهای آموزشی را 

از این طریق پیگیری می کنند؟
به گــزارش مرکز اطلاع رســانی و روابط عمومی وزارت آموزش وپــرورش، او در 
پایان خاطرنشــان کرد: وزارت آموزش وپرورش در زمان تعطیلی ادارات از سوی 
استانداری ها، به مدارس تأکید کرده است که به منظور مدیریت مصرف سوخت، 
تمامی مدیــران، معلمان و کادر اجرائی مدارس و مراکز آموزشــی از حضور در 
مدارس امتناع کرده و از طریق بســتر شبکه شاد بر فرایند آموزش نظارت داشته 

باشند.

اعلام جزئیات طرح حمایتی دولت برای خرید کالاهای 
اساسی ماه رمضان در استان تهران

معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتاندار تهران، جزئیات طرح حمایتی 
دولت برای خرید کالاهای اساسی در این استان را تشریح کرد.

حشمت االله عسگری در حاشیه جلســه اجرای طرح کالا برگ الکترونیکی و ماه 
مبارک رمضان از اجرای طرح جدید دولت برای تأمین کالاهای اساســی خبر داد 
و گفت: دولت در دو مرحله نســبت به تأمین کالاهای اساسی برای هفت دهک 
پایین درآمدی کشــور اقدام خواهد کرد، به ازای هر نفر در دهک های یک تا سه، 
مبلغ ۵۰۰ هزار تومان و برای دهک های سه تا هفت، مبلغ ۳۵۰ هزار تومان برای 

خرید ۱۱ قلم کالای اساسی در سه گروه کالایی در نظر گرفته است.
عسگری با اشــاره به اجرای این طرح در دوره های گذشــته، افزود: این طرح در 
ســال های قبل نیز اجرا شده بود، اما با برخی مشکلات و آسیب ها همراه بود که 
باعث کاهش اســتقبال مردم از آن شــد، خوشبختانه بخش قابل توجهی از این 
مشکلات برطرف شده و تعداد فروشگاه های منتخب به طور چشمگیری افزایش 
یافته اســت، در حال حاضر، حدود ۱۵ هزارو ۵۰۰ فروشگاه خرد و دو هزار و ۳۰۰ 

فروشگاه زنجیره ای و شبکه های اینترنتی امکان عرضه این کالاها را دارند.
او بــا تأکید بر ســه نکته مهم برای مردم اســتان تهران بیان کرد: حدود شــش 
میلیون و ۷۰۰ هزار نفر در اســتان تهران امکان استفاده از این کالابرگ ها را دارند، 
این افراد باید به ســایت «حمایت» مراجعه کنند تــا از قرار گرفتن در دهک های 
هدف مطلع شــوند، در صورت قرار داشتن در این دهک ها، می توانند با هر کارت 
بانکی عادی به یکی از فروشگاه های منتخب مراجعه و کالاهای خود را خریداری 
کنند. هیچ محدودیتی برای خرید از فروشــگاه های خــاص وجود ندارد و مردم 
می توانند بخشی از خرید خود را در این مرحله و بخشی را در مرحله بعد انجام 

دهند.
معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتاندار تهران همچنین به امکان استفاده از 
سامانه «حمایت» اشاره کرد و گفت: مردم می توانند با استفاده از این سامانه به 
نشانی hemayat.mcls.gov.ir از دهک های درآمد خود باخبر شوند و از اپلیکیشن 
«شما» نیز فروشگاه های منتخب نزدیک به محل سکونت خود را ببینند. این اقدام 
باعث تسهیل و سرعت بخشــیدن به فرایند خرید شده است. تمام فروشگاه های 
منتخب موظف هستند موجودی کالاهای اساسی ۱۱ گانه را به طور کامل داشته 

باشند و هیچ گونه قصوری از سوی آنها قابل پذیرش نیست.

جزئیات حاشیه و صحن جلسه شورای شهر تهران

رأی مجلس به افزایش عمر شوراهای ششم


